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INFO TILL VÅRA MEDLEMMAR 

sensommaren 2024 

 

Bästa medlemmar! 
Hoppas ni har haft en härlig sommar! Här kommer våra aktiviteter för hösten, hoppas vi ses! 
 

GRUPPTRÄFFAR på Handicampen  
Yrsel- och Ménièresgruppen, HiA-gruppen samt Tinnitusgruppen träffas i höst samma dag 
och tid, men i olika rum i Handicampen. 
Vi träffas kl. 18:00 följande torsdagar: 12.9, 10.10, 14.11 (samt 12.12 om intresse finns) 
 

HÖRHJÄLPMEDELSEXPERT DICK LUNDMARK  
Dick besöker oss 10–11 september, 29 oktober och 3 december.  
Audionom Anna Lindbom besöker oss 10 september. 
Tidsbokning görs på tel. 21 365 under kansliets öppettider eller via e-post: info@horsel.ax 
 

MÅNDAGSPROMENADER med Gujan och Mia 
Samling kl. 12 vid Lilla Holmens grindar den 26 augusti samt 2, 9, 16, 23 och 30 september. 
Promenaden den 9 september kommer att sluta vid Handicampen.   
Ta gärna med promenadstavar om du har. Promenaderna ordnas av  
Föreningen Vårt Hjärta och välkomnar även andra föreningars medlemmar 
 

ÖPPET HUS PÅ HANDICAMPEN måndag 9 september kl. 13-17:30 
Kom in och träffa oss samt andra medlemsföreningar, se skilt programblad. 
 

MEDLEMSDAG onsdag 18 september  
Vi träffas kl. 14:00 vid bouleplanen nedanför svenska konsulatet vid Badhusparken i 
Mariehamn. Det är fritt fram att spela boule eller discgolf efter eget intresse. Om du inte har 
egna klot eller discar så hör av dig till kansliet så ser vi om vi kan lösa det. 
 

SÅ SOM I HIMMELEN på Alandica lördag 19 oktober kl. 14:00 
Matinéföreställning med Sveriges mest älskade musikal sedan ”Kristina från Duvemåla”.  
Musikalen är skapad av Kay Pollak, Carin Pollak och Fredrik Kempe, och är baserad på Kay 
Pollaks älskade och prisbelönta film med samma namn, som blivit något av en svensk 
klassiker. Musikalen framförs med åländska artister och är ca 3 timmar lång inkl. paus. 
Anmälningar tas emot från 19 augusti, sista anmälningsdag 18 september kl. 12 
Medlemspris 35€, anhöriga 42€. Begränsat antal platser. 
 

HÖSTMÖTE med lillajulbord på Lemböte 24 november 
Mer information samt kallelse kommer i nästa medlemsbrev. Buss kommer ordnas. 
Sista anmälningsdag 18.11   Pris 20€ 
  

FUNKTIONSRÄTTSDAGEN tisdag 3 december på Alandica 
Årets funktionsrättsdag har temat ”rätten till arbete”, se skilt programblad. 


